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Saturator do wody i napojów + naboje
10 szt.

Numer katalogowy BR-312022

Kod producenta BR-312022

Kod EAN 5904816007244

Opis produktu
Poznaj nowy wymiar radości z naszym saturatorem SodaJoy!

Lubisz wodę gazowaną, ale nie chcesz zaśmiecać planety kilkudziesięcioma plastikowymi butelkami miesięcznie? Szukasz
uniwersalnego urządzenia, które pozwoli Ci przygotować gazowaną wodę, musujący sok, lekki, orzeźwiający trunek w stylu
prosecco lub mocniejszy napój alkoholowy? Dzięki temu saturatorowi za naciśnięciem jednego przycisku zmienisz swoją
zwykłą wodę, sok, wino lub inny alkohol w elegancki, niebanalny drink... a wraz z bąbelkami uwolnisz radość życia!

Idealny do gazowania wody, klarownych soków, wina, cydrów oraz innych napojów alkoholowych - efekt
doskonałego orzeźwienia na zawołanie! 850 ml napoju z bąbelkami przy każdym ładowaniu.
Bezpieczny dla zdrowia - jakość potwierdzona badaniami - urządzenie jest wykonane w całości z materiałów
wolnych od BPA, przeznaczonych do kontaktu z żywnością. Saturator SodaJoy można stosować również do gazowania
napojów alkoholowych o mocy max. 40%.
Dla tych, którzy lubią eksperymentować - zmieszaj wodę gazowaną, dowolny wysokoprocentowy alkohol oraz
ulubioną esencję smakową. Twój hard seltzer jest gotowy!
Pozwala powtórnie nagazować rozgazowane napoje - nie wylewaj rozgazowanych napojów typu Cola, Pepsi,
Fanta, Sprite - saturator SodaJoy da im drugie życie.
Za mało bąbelków? Żaden problem! - użyj dodatkowego naboju i nagazuj powtórnie ten sam trunek.
Lekki, przenośny, poręczny - gazowany trunek na wyciągnięcie ręki! Towarzystwo saturatora SodaJoy docenisz o
każdej porze i w każdym miejscu, do którego go zabierzesz.
Łatwy do utrzymania w czystości - szybko i sprawnie umyjesz go ręcznie.

W zestawie: 10 sztuk nabojów oraz specjalna zakrętka z uszczelką do bezpiecznego zamknięcia butelki.

Czy wiesz, że orzeźwiający napój typu prosecco możesz przygotować w zaledwie kilka chwil? Użyj do tego naszego
SATURATORA sodajoy i ulubionego gotowego białego czy różowego wina. Raz, dwa - i gotowe. Na zdrowie!

Napój typu prosecco z gotowego wina

1. Napełnij butelkę ulubionym schłodzonym winem do linii maksymalnego poziomu i rozpocznij proces gazowania napoju
zgodnie z załączoną instrukcją.

2. Pamiętaj, że gotowe wino najlepiej podawać mocno schłodzone. Wino typu prosecco stanowi idealną bazę do
przygotowania drinków.

Ważne! W celu uzyskania najlepszego efektu nagazuj wino bezpośrednio przed spożyciem.

Uwaga! 

Po nagazowaniu swojego napoju odczekaj 15 sekund, zanim odkręcisz butelkę.

Elementy zestawu: 
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butelka
nasadka z dyszą dozującą
aplikator
zakrętka z uszczelką
10 sztuk nabojów jednorazowych (marki Kayser)

Pojedynczy nabój zawiera 7,5 g CO2

Maksymalna ilość płynu do wlania w opcji gazowania: 850 ml. 

Pojemność butelki: 1 L - do wykorzystania bez opcji gazowania.

Szczegółowa instrukcja użycia wewnątrz opakowania.

Jeśli chcesz od razu przygotować napoje różnego typu, przyda Ci się dodatkowa butelka - a nawet
kilka! Znajdziesz je w naszej ofercie. 
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